VARIA LECTIO.

I 19. AD PVER SVV DE GLYCEREA MERITRICE B EROTICE
DICOLOS GLYCERE (GLYCERE $\lambda\psi$) F1 AD PVERV SVV DE GLICER-
RAE AMORE τ, 1 seuia Fu 2 Thebane u iubent Bly[5 codd. Cr.]
iubem& ψ1 semele τγ[5 codd. Cr.] semel ea B semeles γ o puer B
3 libentia Bentl. 5 glycere φ glicerae u Glicere Ac. 8 uul-
tus Ω 10 Ciprum u scytas Fr scithas u uu. 11—13 om. B
Et uersis Fλπτυ Pph. e. u. Ac. ad u. 10 Auersis Ay Ac. ad u. 11 et
ibidem Acr. i. t. Nec uersis χ(μφ2) Ac uersis χ(s) ['et uersis ani. tres
Bland. habent, auersis' Cr.] 11. 12 equis partum | Dicere nec F
12 Parthym A nec quae] neque Aιλι nichil φu attinet F[1 Bland.]
adinent Porph. 13 uiuum Ω Ac. cespitem Frū Acr. u. 15 om. B
16 Bim¹ φ Bini A

XX

Vile potabis modicis Sabinum
cantharis, Graeca quod ego ipse testa
conditum leui, datus in theatro
cum tibi plausus,
care Maecenas eques, ut paterni
fluminis ripae simul et iocosa
redderet laudes tibi Vaticani
montis imago.
Caecubum et prelo domitam Caleno
tum bipes uiam: mea nec Falernae
temperant uites neque Formiani
pocula colles.

5

10

XXI

Dianam tenerae dicite uirgines,

TESTIMONIA.

I 20. 1 Victorin. 2605 Fortunat. 2680 'uicesima ode: uile — Sabinum' Diomed. 522 9—11 'Caecubum — uites' Porph. ad serm. II 2, 48 9 sq. 'Caecubum — uiam' Seru. ad georg. II 59

I 21. 1 sq. Acr. ad c. II 12, 17 1 Seru. ad ecl. 5, 1 praemissio: 'uicesima prima ode' Diomed. 522

VARIA LECTIO.

I 20. SAPIICV AD MAECENATEM *B*. PROSPHONETICE AD MECENATEM INVITANS EVM AD VINVM *F*_λ *inscr. om. τ* abiudicant *hoc carmen Horatio Peerlk. Paldamus alii sed cf. mus. Rh.* 1863, p. 273 *sq.* 1 Vile] Dulce Medenbachius 2 Cantaris *BFπu* greca *AFπtu* ḡca *B* 3 leui *ABτς(αβδμγνψν)* *Acr. ad u. 1 Ac. ad h. u.* eleui *Fχ(θh //leui ρσ)Pph.* releui λπu teatro ψ teathro *B* 5 Kare *Aχ(αv) Clare y Bentl.* mecaenas *Fπ* mecenas λtu 6 primus ripe > iocosa. simul. *B* ripe φ1 9 Cecubum *u* Caecubam *y* proelo *uχ* proelio *B* 10 tun *Porph. I ad serm. II 2, 48 Doederlinus Tu Σ Pph. ad h. l. non Schwenius bibis *y* (*cod. Vossianus*) *Pph.* uiuis *Pph.* Seruui codd. aliquot bides λ bipes cett. *Porph. ad serm. II 2, 48* uiuā *B* falne *A1* falerne *u* falerno *Porph. ad serm. 11 foronani τ* 12 calles *B**

I 21. AD CHOR̄ VIRGIN̄ ET PVEROR̄ *B* HYMNOS (YMNOS λ) AD CHORVM IN DIANAM ET APOLLINEM *F*_λ LAVDES AD CHORVM VIRḠ AD PVERV̄ (*corrige: ET PVERORVM*) τ 1 uirgenes *A*

intonsum, pueri, dicite Cynthium
 Latonamque supremo
 dilectam penitus Ioui.
 uos laetam fluuiis et nemorum coma,
 quaecumque aut gelido prominet Algido,
 nigris aut Erymanthi
 siluis aut uiridis Gragi.
 uos Tempe totidem tollite laudibus
 natalemque, mares, Delon Apollinis,
 insignemque pharetra
 fraternaque umerum lyra.
 hic bellum lacrimosum, hic miseram famem
 pestemque a populo et principe Caesare in
 Persas atque Britannos
 uestra motus aget prece.